
UCHWAŁA NR 41/95/2024 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 
 
 

w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze 
nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 94 ust. 3 i 9 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 
6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2024r. poz. 686)  

 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyznacza się do pełnienia dyżurów w roku 2025:  

1) w porze nocnej w dniach wskazanych w tabeli w godzinach 19:00-21:00 
następujące apteki: 

LP ŚWIĘTO APTEKA 

1.  6 stycznia – Trzech Króli Apteka Park 
Kinga Koszczyńska 
ul Świecka 91E 
89-500 Tuchola 

2.  20 kwietnia - Wielkanoc 
 

Apteka „Millennium” 
ul. Świecka 31 
89-500 Tuchola 

3.  21 kwietnia   - Wielkanoc Apteka Tucholska  
al. LOP 10a 
89-501 Tuchola 

4.  1 maja – święto pracy 
 

Apteka „Millennium” 
ul. Świecka 31 
89-500 Tuchola 

5.  3 maja  - święto Konstytucji 3 Maja 
 

Apteka Ogólnodostępna 
ul. Pocztowa 1 
89-500 Tuchola 

6.  8 czerwca  - Zielone Świątki 
 

Apteka „DBAM O ZDROWIE” 
ul. ks. ppłk. J. Wryczy 22 
89-500 Tuchola 

7.  19 czerwca  - Boże Ciało 
 

Apteka Park 
Kinga Koszczyńska 
ul Świecka 91E 
89-500 Tuchola 



8.  15 sierpnia - Wniebowzięcie Najświętszej 
Maryi Panny 

Apteka Park 
Kinga Koszczyńska 
ul Świecka 91E 
89-500 Tuchola 

9.  1 listopada - Wszystkich Świętych, 
 

Apteka Ogólnodostępna 
ul. Pocztowa 1 
89-500 Tuchola 

10.  11 listopada - Narodowe Święto 
Niepodległości, 
 

Apteka „Wracam do Zdrowia” 
ul. Warszawska 15 
89-500 Tuchola 

11.  25 grudnia - pierwszy dzień Bożego 
Narodzenia, 
 

Apteka „Millennium” 
ul. Świecka 31 
89-500 Tuchola 

12.  26 grudnia - drugi dzień Bożego 
Narodzenia 

Apteka „Millennium” 
ul. Świecka 31 
89-500 Tuchola 

 
2) w dni wolne od pracy wskazane poniżej w godzinach 10:00-14:00 następujące 

apteki: 
 

LP ŚWIĘTO APTEKA 

1.  1 stycznia – Nowy Rok 
 

Apteka Tucholska  
al. LOP 10a 
89-501 Tuchola 

2.  6 stycznia – Trzech Króli Apteka Park 
Kinga Koszczyńska 
ul Świecka 91E 
89-500 Tuchola 

3.  20 kwietnia - Wielkanoc 
 

Apteka „Millennium” 
ul. Świecka 31 
89-500 Tuchola 

4.  21 kwietnia   - Wielkanoc Apteka Tucholska  
al. LOP 10a 
89-501 Tuchola 

5.  1 maja – święto pracy 
 

Apteka „Millennium” 
ul. Świecka 31 
89-500 Tuchola 

6.  3 maja  - święto Konstytucji 3 Maja 
 

Apteka Ogólnodostępna 
ul. Pocztowa 1 
89-500 Tuchola 

7.  8 czerwca  - Zielone Świątki 
 

Apteka „DBAM O ZDROWIE” 
ul. ks. ppłk. J. Wryczy 22 
89-500 Tuchola 



8.  19 czerwca  - Boże Ciało 
 

Apteka Park 
Kinga Koszczyńska 
ul Świecka 91E 
89-500 Tuchola 

9.  15 sierpnia - Wniebowzięcie Najświętszej 
Maryi Panny 

Apteka Park 
Kinga Koszczyńska 
ul Świecka 91E 
89-500 Tuchola 

10.  1 listopada - Wszystkich Świętych, 
 

Apteka Ogólnodostępna 
ul. Pocztowa 1 
89-500 Tuchola 

11.  11 listopada - Narodowe Święto 
Niepodległości, 
 

Apteka „Wracam do Zdrowia” 
ul. Warszawska 15 
89-500 Tuchola 

12.  25 grudnia - pierwszy dzień Bożego 
Narodzenia, 
 

Apteka „Millennium” 
ul. Świecka 31 
89-500 Tuchola 

13.  26 grudnia - drugi dzień Bożego 
Narodzenia 

Apteka „Millennium” 
ul. Świecka 31 
89-500 Tuchola 

 
§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Tucholskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025r. 

 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 

Andrzej Urbański  …………………………….. 

Jerzy Kowalik              …………………………….. 

Waldemar Kierzkowski…………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-31T12:56:25+0100
	Andrzej Wiesław Urbański


		2024-12-31T12:57:08+0100
	Jerzy Kowalik


		2024-12-31T12:57:57+0100
	Waldemar Kierzkowski




